
Zarządzenie nr 50/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 16.04.2024 r. 

w sprawie opłaty za szkolenie praktyczne odpowiadające zakresowi części klinicznej 

programu stażu podyplomowego dla osób, które ukończyły studia na kierunku lekarskim 

w języku angielskim na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z art. 15p ust. 1 

ustawy z dnia 5 grudnia 1996r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U.2023 r. poz. 1516 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się opłatę za trwające 6 miesięcy szkolenie praktyczne odpowiadające zakresowi 

części klinicznej programu stażu podyplomowego, prowadzone w podmiocie leczniczym dla 

osób, które ukończyły studia w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na kierunku 

lekarskim w języku angielskim, uzyskały tytuł zawodowy lekarza i nie odbyły stażu 

podyplomowego, w wysokości: 

− dla płacących w euro – 7 000 euro (słownie: siedem tysięcy euro), 

− dla płacących w dolarach amerykańskich – 7 560 USD (słownie: siedem tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt USD). 

2. Ustala się obowiązek pokrycia kosztów zorganizowania dodatkowych zajęć szkolenia 

praktycznego w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności Stażysty.  

3. Warunki pobierania opłaty określa umowa o szkolenie praktyczne odpowiadające zakresowi 

części klinicznej programu stażu podyplomowego, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 47/2023 Rektora UMB z dnia 22.05.2023 r. w sprawie opłaty za 

szkolenie praktyczne odpowiadające zakresowi części klinicznej programu stażu podyplomowego 

dla osób, które ukończyły studia na kierunku lekarskim w języku angielskim na Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

